בפני כבוד השופט גיל אדלמן

בעניין: המאשימה

מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד ליטל סגל מלכה

נגד

הנאשם

פלוני ע"י ב"כ עוה"ד אייל לביא ועו"ד דנה לוי

גזר דין

המסגרת העובדתית

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של תקיפה סתם - בן זוג עבירה
לפי סעיף 382 (ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: החוק) וכן תקיפה סתם - קטין ע"י אחראי - עבירה לפי סעיף

382 (ב) לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם וס"ח (להלן: המתלוננת) בני
זוג נשואים המתגוררים יחד באילת (להלן: הדירה) ולהם 4 ילדים קטינים.